
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

(РОССТАТ) 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ (КАМЧАТСТАТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 Петропавловск-Камчатский 

 

Об определении должностного лица, ответственного за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений   

в Территориальном органе Федеральной службы государственной 

статистики по Камчатскому краю 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и в целях реализации Указа Президента РФ от 21 

сентября 2009 г. № 1065 об утверждении Положения «О проверке достоверности и 

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей федеральной государственной службы, и федеральными 

государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными 

служащими требований к служебному поведению противодействия коррупции»  

п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в Камчатстате специалиста - эксперта административного 

отдела Сафронову Викторию Алексеевну. 

2. Признать утратившим силу приказ Камчатстата от 24.02.2020 г. № 19. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                            В.Ю. Тараканов 

 
 

 

 

 

 


